Cod. 

Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG3 
classifica 

II 

Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, 
linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e 

piste 
aeroportuali, e relative opere 

complementari 

486.302,74 

Quattrocentoottantaseimilatrecentodue/74 

100 

b)  oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso):          euro € 9.463,91 

3.6. modalità di determinazione del corrispettivo: 

A -   corrispettivo a corpo e a misura; 

B -   corrispettivo a corpo; 

C -   corrispettivo a misura.